
UCHWAŁA NR XXIV/195/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finasowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzei gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela sie pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na realizacje 
zadania pn. Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku 
od m. Jędrzejów (skrzyżowanie z drogą krajową Nr i Nr 78) do granicy województwa świętokrzyskiego" 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 wynosi 7.265,72 zł. (słownie złotych: Siedem tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt pięć gr.72/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Świetokrzyskim, a Gminą Wodzisław. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodz w życie z dniem podjecia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DFAUU-HETEK-LQEES-RDGBF-XRFPC. Podpisany



Uzasadnienie
Pomoc finansowa dla Województwa Świętokrzyskiego polega na partcypowaniu w kosztach opracowania 
koncepcji rozbudowy drogi wojewódzkiej Jędrzejów - Kazimierza Wielka, zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/144/2012 
Rady Gminy Wodzisław z dnia 15 lutego 2012r. 

Id: DFAUU-HETEK-LQEES-RDGBF-XRFPC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



